Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000080647

NOMBRE ASOCIACION CIVIL MUJERES RURALES UNIDAS CALLE

NUMERO 0 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD GREGORIA PEREZ DE DENIS
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 8 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1078 02-12-2009

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS

IGPJ Paginalde 2



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

23062020504

27111040015

23109634794

23268935134

27059775966

27142853731

APELLIDO

CORIA
BAREA
Rodriguez
PEREZ
TORRES
MEDINA

NOMBRE

GILDA

MIRTA ROSA
Juana Aidé
ROXANA MARISEL
EMILIA DEL VALLE
NICOLASA

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
PROSECRETARIO
TESORERO
PROTESORERO

FECHA INICIO EN EL

CARGO
25/05/2009
25/05/2009
25/05/2009
25/05/2009
25/05/2009
25/05/2009

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

IGPJ

Pagina 2 de 2


http://www.tcpdf.org

