

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000080647
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL MUJERES RURALES UNIDAS	CALLE	.
NÚMERO	0	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	GREGORIA PEREZ DE DENIS
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	8	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1078	02-12-2009

**REFORMAS****BALANCES****ESTATUTOS**

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23062020504	CORIA	GILDA	PRESIDENTE	25/05/2009	
27111040015	BAREA	MIRTA ROSA	VICEPRESIDENTE	25/05/2009	
23109634794	Rodriguez	Juana Aidé	SECRETARIO	25/05/2009	
23268935134	PEREZ	ROXANA MARISEL	PROSECRETARIO	25/05/2009	
27059775966	TORRES	EMILIA DEL VALLE	TESORERO	25/05/2009	
27142853731	MEDINA	NICOLASA	PROTESORERO	25/05/2009	